Änderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten! Kinshofer GmbH, D-83607 HolzkirchenVersion: 2023-V244
Komplettpakete Universalgreifer KM 605U HPX mit KINSHOFER-Flanschmotor
Typ Füllinhalt Baubreite Höhe Ö�nung Gewicht Schliesskraft Traglast
(Liter) E (mm) (mm) max. (mm) (kg) (kN bei 32 MPa) (kg)
KM 605U HPX-300 c 300 670 1115 1545 430 28 3000
KM 605U HPX-400 c 400 820 1115 1545 455 28 3000
KM 605U HPX-450 c 450 920 1115 1545 470 28 3000
KM 605U HPX-500 c 500 1020 1115 1545 485 28 3000
Lieferumfang: Universalgreifer, Drehmotor KM 04 F140-30V, obere Aufhängung KM 501 (4500),
Verschleisskanten KM 685 07 set, Anschweisshaken KM 685 06 hook set 2, Rückschlagventil
HPX-KM 505 add auch mit KINSHOFER-Zapfenmotor und Schnellwechselvorrichtung KM 505 lieferbar
HPX-KM 505 HD add für den schweren Einsatz empfehlen wir den KINSHOFER-Zapfenmotor KM 04 S68-30US
und die Schnellwechselvorrichtung KM 505 HD
Komplettpakete Universalgreifer KM 605U HPX/502 mit KINSHOFER-Zapfenmotor und Reduzierstück
Typ Füllinhalt Baubreite Höhe Ö�nung Gewicht Schliesskraft Traglast
(Liter) E (mm) (mm) max. (mm) (kg) (kN bei 32 MPa) (kg)
KM 605U HPX-300/502 c 300 670 1170 1545 435 28 3000
KM 605U HPX-400/502 c 400 820 1170 1545 460 28 3000
KM 605U HPX-450/502 c 450 920 1170 1545 475 28 3000
KM 605U HPX-500/502 c 500 1020 1170 1545 490 28 3000
Lieferumfang:
Universalgreifer, Drehmotor KM 04 S, Reduzierstück KM 502 (4500), kurze Verbindungsschläuche KM 203 01,
obere Aufhängung KM 501 (4500), Verschleisskanten KM 685 07, Anschweisshaken KM 685 06 hook set 2,
Rückschlagventil